INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS JUIZ DE FORA

Juiz de Fora, 1º de março de 2021

À comunidade acadêmica do Campus Juiz de Fora

Assunto: Homologação de inscrições para a eleição dos membros do colegiado do
curso de Bacharelado em Engenharia Metalúrgica.

Prezados,

De acordo com o Edital 03/2021, que rege a eleição para o colegiado do curso
de Engenharia Metalúrgica, publicado em 10/02/2021, a Coordenação de Ensino de
Graduação do campus Juiz de Fora torna pública na presente data a homologação
das candidaturas conforme relação abaixo:

Atenciosamente,

_______________________________________________

Prof. Wander Antunes Gaspar Valente
Coordenador de Ensino de Graduação

DOCENTES
Ely Wagner Ferreira Sabará - SIAPE 1195050

Gabriela de Paula Alves - SIAPE 1011335
Kelly Cristina Ferreira - SIAPE

Marinez Maciel da Costa Abraão - SIAPE 2718893
Victor Eric de Souza Moreira - SIAPE 3155728

DISCENTE
Amanda Alexandre Jobim - MAT. 2020012263

CAMPUS JUIZ DE FORA
Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica

CEP 36080-001 – Juiz de Fora / MG Fone (32) 4009-3009

E-mail:wander.gaspar@ifsudestemg.edu.br